
 

Vážení sousedé, 

děkujeme Vám za vysokou účast při hlasování. Velice si vážíme Vámi vyjádřené důvěry a podpory. 

Níže Vás seznamujeme s výsledky hlasování. 

     
               Výbor SVJ 

 

Výsledky hlasování per rollam 13. - 28.5. 2021 
 

Společenství vlastníků Mikulova 

1575-1578 spravuje 89 bytů,  

které vlastní 129 vlastníků.  
(Některé byty jsou součástí společného jmění manželů (SJM), 

tj. mají 2 vlastníky, některé byty mají 2-3 spoluvlastníky.)  
 

Hlasovalo 105 vlastníků/ 

spoluvlastníků ze 73 bytů 

s celkovým podílem 83,5 %. 
 

 

 

podíl 

garsonky
podíl 3+1

podíl 3+1 

s chodičkou

0,55% 1,36% 1,42%



Usnesení č.1 – schváleno 97 % hlasujících 

„Společenství vlastníků Mikulova 1575 – 1578 schvaluje Účetní závěrku za rok 2020, tj. Rozvahu, Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 

2020 a Přílohu k účetní závěrce za rok 2020.“ 

Usnesení č.2 – schváleno 98 % hlasujících 

„Společenství vlastníků Mikulova 1575 – 1578 schvaluje plán oprav na rok 2022 v celkové výši 262 500,- Kč, dle předloženého 

návrhu.“ 

Usnesení č.3 – schváleno 96 % hlasujících 

„Společenství vlastníků Mikulova 1575 – 1578 schvaluje zálohové platby vlastníka na služby a energie na období               

07/2021 až 06/2022 dle přiložené tabulky v celkové výši 3 054 650,- Kč. Příspěvek vlastníka na správu domu zůstává                  

ve stejné výši jako v období 07/2020 až 06/2021, tj. celkem ve výši 1 155 732,- Kč.“ 

Usnesení č.4 – schváleno 92 % hlasujících 

„Společenství vlastníků Mikulova 1575 - 1578 schvaluje zvýšení příspěvku do Fondu oprav o částku 3,38 Kč/m2.” 

 

       


